
 

     

 

 
  ID: 9772

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 9772
Pilsēta/rajons: Rīga / Āgenskalns / Kapseļu
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 4
Stāvs: 4/4 Lifts
Platība: 165.70 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 286 700 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam pārdošanai divistabas dzīvokli vēsturiskajā rajonā - Āgenskalnā! Laba infrastruktūra - pilsētas centrs
un lidosta tikai 10-15 minūšu brauciena attālumā no mājas. Netālu atrodas arī sabiedriskā transporta pieturas. Netālu
atrodas veikali (Rimi), kā arī modernais Kalnciema kvartāls, kur notiek dzīvā mūzika un vietējie pārtikas svētki.

Fasāde ir pabeigta ar gludu tonētu apmetumu un dekoratīvām ķieģeļu flīzēm. Ēkas fasādes papildina dekoratīvi
metāla elementi. Logi ir izgatavoti no energoefektīva PVC profila ar skaņu necaurlaidīgu trīs slāņu stikla paketi.

Šis dzīvoklis atrodas mājā 4. stāvā. Dzīvojamā platība: 144.1 m2, balkons: 21.6 m2. Plānojums: koridors, vannas
istaba, 3 guļamistabas un viesistaba, kas apvienota ar virtuvi. Dzīvoklis tiek piedāvāts ar pilno apdari! Griestu
augstums dzīvojamās telpās: 2,8 m.

Autostāvvietu pagalmā ir iespējams iegādāties par 6000 eiro vai pazemē - par 10 000 eiro. Noliktavas telpa ir
iekļauta dzīvokļa cenā.

Projekta vietā ir rotaļu laukums, kā arī unikāli un reti koki.

Mums ir pieejami visi šī projekta dzīvokļi. Lūdzu, sazinieties ar mums, lai iegūtu vairāk informācijas.

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9772

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

